
Faktrira - dafiovi doklad - 5402901372

z6rudny a dodaci list
Preddvaitci: Alza.sk s,r.o.

Sliadska 1lD,83102Bratislava-Nov6 Mesto, leo:36562939, te Opn:SK2021863811, Web:vwrw.alza.sk, Kontakt:wvvw.alza.sldkontakt, Tel:
+421 257 101 800

OR MS Bratislava lll, oddielSro, vloZka dislo 35889/8

W s&s*k

Dafiov!,doklad:
D6tum vystavenia:

ltililtffi tffi iltil tililtffi iltil iltiltffi iltiltillil

Ddtum uskut. dafi. plnenia: 10.04.2024
D6tum splatnosti:
Datum prevzatia
Sp6sob 0hrady:

Bankovi rt6et:

N6zov banky:

IBAN:

BIC/SWIFT:
Variabiln!, symbol:

Faktfra
10.04.2024

10.04.2024
15.O4.2024
Proforma

:

Slovensk6 sporitel'ha, a.s. Bratislava
sK2909000000005033845424

GIBASKBX
5030481 791

Komensk6ho 1

93701

teo:

E-mail: zsvjm.zeliezovce@gmail.com

/.;r{i:riinar s;ko1ar s Vifttl - Alailiskola,
1.i,,:rr:nslr|l .',.\ | /, , \. /t:., ' 7 t'l',1

Dle:

IE DPH:

DPH DPH% Cena ZdrukaK6d Popis Ks

Tel: +421907987563

Cenaks bezDPH

Anik6 Mdt6

ORl067 Dobijacia stanica ORICO 120W 10 Port
USB Smart Desktop Charging Station

SL190r Nehmotn! produkt Doprava - Dorudenie
na adresu

20

20

2

1

69,08

2,91

138,17

2,91

27,63

0,58

165,80

3,49

24 AL

24 At

Celkom:

Vyeislenie DPH v EUR:

Sadzba Zdklad DPH
Zaokrhhlenie:

Celkom:

169,29 EUR

O,OO EUR

169,29 EUR
20% 141,08 28,21

Nehrad'te, zaplaten6 prevodom.

Odporu\ame tovar skontrolova( ihned po prevzati, neskor5ie pripomienky k stavu odovzdandho tovaru m62u byf zamietnutd. Kupuj(tci
ziskava vlastnick6 pr6va k tovaru a2 po hplnom zaplateni kupnej ceny. V cene tovaru je zahmu$ recyklain'i poplatok a autorskd odmeny v
uz1konenej ui*ke. Viac informdcii o podmienkach zdruky ndjdete vo V\eobecnych obchodn!,ch podmienkach a Reklamaenom poriadku na
www.alza.sk.

Pokyny nSjdete na strdnke www.alza.sk/manual.

SluZby, ktor6 ste zabudli kripit'
Typ sluZby:
Dobijecf stanice ORICO 120W 10 Port USB Smart Desktop Charging Station:
- sfuZba Zfiruka okamZitd vfmdny
- sluZba Zdruka okam2it6 vfm6ny

21,55 €
21,55 €

hidkich, s vfberom tovaru V6m radi pom6Zu

MoZno zaktpit'

24.04.2024
24.04.2024

Oslovte, prosim, obchodnikov v zelenjrch

Alza karlera

Pdii sa vdm Alza? Pridte pracovat'pre n6s! Pozrite sa na naSe vofn6 pracovn6 miesta.
htt p s : //www. a I za. s l</ka ri e ra
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